psone que delinquit. Secundo sic dicit lex ubi ipsa iurisdictio
ficerit la penas subest auctoritate ut non illius tale quod agere
plumatur ad exemplum corporis ut i. iust. ut iudiciumque sufficiat
si si quis colligit et cum dicit ubi iudicatur iuria ubi plecti
bulus est ex parte scriptio. xiiij. iiiij. si illuc iuris officiales flo-
rentini laborauerint i procedendo et cōveniendo hanc. q.
bona iurantur eis debita zōne laboris et officiales fieri
diandia e. qui non laborat non inducunt de censi. procuratio
nes. et not. ff. de dāno infecto quācumq; zōne plone
sunt quis fera et si reb. ubi sitis. c. lene. de fo. compē
C. ubi item actio l. ult. et ibi nō. Quartopartitum
c. cū sūmū legis dāre. l. b. abet enī intelligi ille tex de dāno
temporalibz illi loci cui erat epis pustulat finiaz ad hoc optime
l. tunc. s. tutus. ff. de dāni. tu. Invenimus iudicatur q.
ad officiales officia iurisdictionis ferriente et cōd. illi cuiusvis
pertinet bona ubi sita. licet alibi sit fructu coēditio. Pri-
mo q. dispositio sup' iuribus concepta abet referri ad superiorē
loci ubi ut sita e. ubi quis fuit dāns dācte rei. patet hoc
in iurisdictione: ut d. c. fame et c. ex parte et c. fo. c. t. id
i supplētione negligenter pulta. Iuris cu bonis hanc iuris
confiscatio ut punita e. et occupatio sit fundata p. procuratore
i proxima deputati ubi sit illa bona. C. d. boni. q. acm.
l. s. p. h. x. Ergo ad florētinos pūtato pūtare nō poterit
ad id fuit. c. postulatibz de fo. compē. et l. cū m. ff. de fo.
aut. iudi. possi. et c. uoxima. s. contrahentes de fo. cōpē.
l. vij. et d. her. ut offm et c. p. her. e. l. Et p. illa p. pte
condidit et hec firmat p. sua pro hac pte inductio no-
natur cōfusio iurisdictionis. De illa iō pte iurisdictione dicit
q. abeat illi a florētino zōne laboris quē sustinuerit et
cuz hanc se expediat ex ista quōne pteus d. meho. i repet. e.
cessorius de reg. iust. l. b. Et ista conclusio nō placet. cu
iura quē de confiscaōe pūtata loquunt id bona cōfiant
et i rem sint concepta. ad qd fac detin her. s. l. cōtū
pplos. C. p. s. tu. In aut. i hac cōfiscaōe iurisdictio-
na q. hanc iurisdictio in punitis vel cōfiscaōem abilijs
ut late p. pte. de fo. g. i. x. xl. et plus. il. si finita
s. de uoxim alibz. ff. de dā. infec. Et p. Egi. de bell. dec.
decxxv. Quid aut si iurisdictio hanc. om. ppter her-
os uxoris sit confiscaō. Dicū q. non: nisi uxori
scens a principio eius esse tales: ipm i manu ac
cepit: ut c. decūt de her. l. vij. ex quo her. ius
cuz i pto sit confiscaō. An aut ppter uxoris
heros confiscaōur dōs. iurantur q. non p. l. g. p. z
legibus. ff. de bon. dām. q. ista casus non e. d. illis.
Sed ergo diuinam cōfiscaōem. Nam ex quo i ramie
lesce maiestatis illud hē locū ut ibi ergo a fortiori
i ramie heros. sic auguit tex. de her. uergentis. ubi
tū nō ut uxoris i heros iabreptur. q. fidelis coruz
monet possit propria cōfiscaōe ab aliis recedere. Si
tū ille heros abierant cogere ad eū redere:
q. intelligi si sine iudicio ecclie ab eo recesserat. si
cuz si i iudicio ecclie sit tamen ubi segregari
quo ad cohabitationes. non quo. id uinculuz. pro-
batur her. m. c. de illa de duoz. et eo casu quo fi-
deles recedent tota dōz. aut donationes p. probatur

muptas reuocare debet. ex dona mīti iu. et iuxa c. i.
et considerū ē coniugī catholicō ab hereticis separari sedūcunt
ab ea et iuxtam labetur. Et propterea dñs p̄cipit
de utroq. dñi dicens. filia tua nō debet filio eius respon-
sū filii illi recipies filio tuo q̄ seducat filia tua ne sc̄p̄t
me et ut magis suuat dñs alēm. Inscript. p̄f. huius
dñi et debet te cito. Si autē nō conuincant heresi
sufficienter h̄i contra quos prouiditur sed alios de hoc
crimine inueniuntur suspecti nō iuxta considerationē
suspcionis qualitatē q̄ p̄sonae debent conuincere p̄ce-
nit. q̄ si remunerant excoāndi sunt usq; ad satisfactio-
nem condignā et si p̄iamus iexcoāndione p̄stinent
huius uelut h̄tē condēnandi: ut i. dñ. c. excoāndimus.
lo. i. i. q. i. ubi vero suscipiet purgationē et ea diffat-
timē de criminē conuictus h̄i debet: qd i om̄i amīte
ē ḡniale. ut i. c. iuxta sollicitudinem de p̄sonae et. c.
tura de coha. cle. et mū. Est et ali modis prouidandi
contra suspectos predictos et iuxta qualitatē suspicio-
nis et. dñs adūtū circumstātū consideratiū discreta
penitentiā eis iungatur atq; p̄t̄e iuxtorā cau-
tia ab ipsis sufficiens exigatur p̄secutio. s. de re-
cta pena soluerida si penitentiā nō impluerit: ut salte
pena corporalis timore deuant cohērēti. pro quo est
tix. c. litteras n̄ p̄sump. et ubi ipsi iuxta non ipsos
sint hanc penitentiā iūctaz: compellendi s̄p̄ coruz
h̄d̄s eoz ad implere p̄ tix. i. c. parochiam de seip̄.
et m. c. litteris de rap. et c. anob. lo. u. deſen. ex.
Secus autē si p̄nia nō iūcto illi decessit. ut. c. ac-
cusatus. s. pena de her. h. vj. Et ubi predictus suspectus
obligasset bona sua p̄ h̄mōi p̄nia iā iūcto ad
implenda transire bona h̄mōi iāqueāq; et p̄t̄e
lātem successibz dactoꝝ bona p̄u p̄dicto onere
ut probat idem tix. c. si vero qui tix. fuit appetim̄
illā difficultate in p̄o delicto bona de linguisca su-
tuicte obligata fisco. d̄ p̄na p̄ glo. i. l. rescript. ff. de
pactis. et i. b. auſtatur. s. fiscus ff. de uir. fisci. et p̄
bar. uerbi. et cū p̄c̄ eoz in l. post contractaz. ff.
de dona. et p̄ illuz tix. dict. c. accusatus. s. si vero uide-
fundari q̄ nō inducatur illa tacita p̄otheca fisc̄ p̄
de mēta. ibi. sed ego duc̄ q̄ ille tix. nō facit
ad propositus: loquitor enī de penitentiā iūcta
suspectis heresi non autē de bono confisicatione
que fit i p̄o uirē cōtra conuictos de heresi. h̄i tu i
dubio protulit ille tix. q̄ p̄o p̄nia alau iūcto nō
sunt bona illius tacte hypotetica cu ibi exp̄sa fuit
facta bonoꝝ p̄otheca. Quo ad q̄one autē p̄ma
pulz. bar. i. dñ. l. rescript. tenet q̄ s̄nt tacta ip̄o
hereta fisco. sed nō tali ip̄otheca q̄ fuit profici
creditoribz ip̄in fiscum: sed i dñ. l. auſtatur. f. fiscus
et i dñ. l. post contractaz iūcto tacta ip̄otheca
cam illo tenui cessau. sed q̄ de her. p̄mūp̄t̄e her
nō agn̄t. remittit ad nō plene p̄ bal. i. dñ. l. re-
script. ubi uidebas longas distinctiones q̄ cōsequ-
istaz mātias fatis ad longum.

Eccl̄m̄xto q̄o de pena ip̄sonē contra ar-
dentis fautorē et receptatoꝝ hereticorum.

h̄i detrimēt̄ p̄ tix. i. dict. c. excoāndi. s.
accidentis reh̄e: ubi tix. accedit tales excoāndi
subiecto. Et si talibz excoāndione nodet̄ transla-
tio negligatur. s. amītū ex tme efficiat̄ iāmīs
et excluſiuntur ab officiis publicis et consiliis nec
ad eligendos alios publicos officiales nec i tribz
admittuntur et efficiuntur itestabilis actue et p̄sē
et alie multe p̄ne contra tales ibz ip̄sonēt̄
q̄ tā breuitatis omittantur. predicta uera sit q̄t̄
nus de creditibz loquuntur in his qui credunt her-
etics feci bonos et catholicos ueros. Et fauores os
Si tñ credunt eoz eroribus eo casu essent her-
eti iudicandi tamq; a fidē cōviantes. ut i. c. pe.
s. fi. e. ti. Sed iuxta her. q̄o ex quibz actibz
dicitur quis p̄st̄e auxiliū tue op̄m tut fa-
uoris h̄tēs. Arch. et lo. an. i. c. quiq; co-
li. i. lati prosequuntur māt̄s. sed tu dicas q̄ tñ
dūm̄ p̄stat̄ auxiliū de uirē ut p̄t̄a excoāndi
officiū ad iuxtagōs seu procuratiōs p̄o eis. ad
quod faciūt̄ not̄ p̄ hosti. i. c. proficiat̄ de cle. exco-
mīt̄. et tix. i. c. si adūt̄s de her. Q̄ n̄ p̄
uoz uoz s̄ uenit p̄m̄ obliuio. et licet il-
lud regulantur. licet sit ut l. si fuerit. ff. de
du. et l. m. metalluz. et l. diuīs. et ff. de p̄m̄
truct. b. i. l. iſt̄. s. op̄. ff. de furti. iſt̄. iſt̄. iſt̄. iſt̄.
scientia dicens q̄ ubi nō es̄t p̄s̄ a correctione
illud es̄t illud et iudicium imp̄ndi faciūt̄ dol̄
quenti. Ad qd māt̄ glo. xxiii. q. v. tix. s̄
i criminē ḡniale dico non licet etiā ubi p̄s̄
es̄t de correctione. Nam si her. obtinet iāmī
loce inuestigat̄. ut non licet pro iāmī i
illo criminē sup̄licare. ut l. quisq;. C. ad l. jul.
mūc. a furtori iāmī heresi locz h̄i alit̄
ez longe graui sit. tñ tñz q̄ corporalz leaze
mauistatibz de her. uerbi. Ad qd fac̄ glo.
v. q. i. si quis eoz multibz. Q̄n̄ p̄stat̄ fa-
uor. mas eoz iudicuz. et tñc prosequere ma-
t̄uz. ut lati prosequuntur glo. i. cle. a. de peni.
et m. c. de offi. ale. et m. c. notuz. v. q. i. Et
p̄ Imo. de homi. sicut dignus. et p̄ bar. i. dicto
s. op̄. et p̄ Sali. in l. nō eo mīt̄. C. de accus.
Et her. alios receptatoꝝ delinqūt̄. si eoz
sunt consanguinei māt̄us p̄m̄nt̄. ut i. l.
i. ff. de recept. h̄i tamen nō p̄m̄nt̄ in her. ci-
minē heresi locz her. Cuz et p̄o delicto patiſ
fili p̄m̄nt̄ p̄p̄t̄ tanti criminēs atrocitatē
ut dñ. l. quisq;. et dictu. c. uigente. et. c. q
cumq;. s. fili. i. dñ. l. licet q̄ nō alit̄
rit: quanto magis nō es̄t es̄t h̄i mīfō
de tales flagitiosissimos receptatoꝝ. eoz de
litis quādā p̄ her. cōviantes. s̄ ille ultimo
cogita.